

Opinia Wydziału / Jednostki Organizacyjnej - Wydział Gospodarki Komunalnej
Opinia na temat projektu

Czy zadanie uda się zrealizować w ciągu roku 2020? Nie - Uwagi:
(Dotyczy wyłącznie zadania nieinwestycyjnego.)

Ile czasu szacunkowo będzie trwała realizacja zadania? (Dotyczy zadania inwestycyjnego mieszanego.) Nie - **Uwagi:** Na polskim rynku brak podmiotu, który ma w swojej ofercie tego rodzaju popielniczki obecnie tego typu popielniczki funkcjonują jedynie w Londynie za pośrednictwem brytyjskiej organizacji non-profit „Hubbub”

Czy zadanie technicznie jest możliwe do wykonania? Nie - Uwagi:

Czy projekt koliduje lub ma oddziaływanie na zrealizowane już bądź planowane inwestycje? Tak - Uwagi: jw.

Czy zadanie wymaga współpracy instytucjonalnej podmiotu zewnętrznego i czy podmiot ten wyraża zgodę na taką współpracę? Tak - Uwagi: Należy wziąć pod uwagę opróżnianie popielniczek ich czyszczenie i konserwację

Czy projekt jest możliwy do realizacji w przypadku, gdy dotyczy terenu lub obiektu objętego jedną z form ochrony przyrody? Nie - Uwagi:

Czy koszty projektu zostały prawidłowo oszacowane? Nie - Uwagi: Z uwagi na brak podmiotu świadczącego tego typu projekty ciężko oszacować koszty, należało by doliczyć również koszt utrzymania czystości, opróżniania mycia i konserwacji popielniczek.

Czy urealniony w Urzędzie szacunkowy koszt projektu mieści się w kwotach zakładanych dla projektów ogólnomiejskich i lokalnych? Tak - Uwagi:

Czy zadanie będzie generowało koszty w kolejnych latach? Proszę je oszacować. Czy w związku z tym, realizacja zadania spełnia wymóg gospodarności, tzn. po zrealizowaniu koszty funkcjonowania i utrzymania będą niewspółmiernie wysokie w stosunku do wartości kosztorysowej projektu? Tak - Uwagi: koszt obsługi i konserwacji

Dodatkowe informacje mogące mieć znaczenie przy decyzji o dopuszczeniu projektu pod głosowanie mieszkańców Szczecina.

Tak - Uwagi: Gmina nie jest zwolennikiem promowania palenia tytoniu w miejscach publicznych. Kosze uliczne wyposażone są w popielniczki. Tereny miejskie mają harmonogramy sprzątnięcia.

Ponadto na podstawie art. 145 kodeksu wykroczeń zaśmiecanie, zanieczyszczanie miejsc dostępnych dla publiczności jest karalne. Stanowi wykroczenie, za które sprawcy można wymierzyć grzywnę, albo karę nagany. Proponowane rozwiązanie zaburza estetykę miejską.

Czy w odniesieniu do powyższych informacji projekt jest możliwy do realizacji i może być skierowany pod głosowanie mieszkańców Szczecina?

Nie - Uwagi: